**সচিব সভা**
**ভাষণ**
**মাননীয় প্রধানমন্ত্রী**
**শেখ হাসিনা**

ঢাকা, রবিবার, ১৮ আষাঢ় ১৪২৪, ০২ জুলাই ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

প্রিয় সচিববৃন্দ,

সবাইকে ঈদ-উল-ফিতর পরবর্তী শুভেচ্ছা।

শ্রদ্ধা জানাই সর্বকালের সর্বশ্রেষ্ঠ বাঙালি, জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানকে। স্মরণ করছি জাতীয় চারনেতা এবং শহীদ মুক্তিযোদ্ধাদের। দুই লাখ নির্যাতিত মা-বোন, যুদ্ধাহত মুক্তিযোদ্ধাদের প্রতি সমবেদনা।